
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

м. Ірпінь

Р І Ш Е Н Н Я №

2021 р.

Про внесення змін до Програми розвитку та 
удосконалення харчування здобувачів освіти 
в комунальних закладах дошкільної та 
загальної середньої освіти Ірпінської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про охорону дитинства», «Про 
статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 
переміщених осіб», «Про встановлення державної допомоги постраждай им 
учасникам масових акцій громадського протесту та членам сімей», «Про 
державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», «Про особливості 
державної політики із забезпечення державного суверенітету України на 
тимчасово окупованих територіях у Донецькій та Луганській областях», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 19.06.2002 р. № 856 «Про 
організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних 
закладах», Порядком організації харчування дітей у навчальних та оздоровчих 
закладах, затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України та 
Міністерства освіти і науки України від 01 червня 2005 року №242/329, 
Інструкцією з організації харчування дітей у дошкільних навчальних закладах, 
затвердженою наказом Міністерства освіти і науки України та Міністерства 
охорони здоров’я України від 17 квітня 2006 року №298/227, Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до розділу III «Фінансове та ресурсне забезпечення Програми» 
Програми розвитку та удосконалення харчування здобувачів освіти в 
комунальних закладах дошкільної та загальної середньої освіти Ірпінської 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки та викласти його в новій 
редакції (додається).



2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на 
фінансове забезпечення видатків, виходячи з реальних можливостей бюджету.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
Ірпінської міської ради з питань: освіти, науки, молоді, спорту, медицини, 
культури, соціального захисту населення, наслідків аварії на ЧАЕС та питань 
АТО, переселенців, бойових дій; з питань бюджету, фінансів, цін та 
ціноутворення і заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


